
本格的な春の訪れが待ち遠しい今日この頃、皆様におかれましては益々ご健勝のことと
お喜び申し上げます。さて、昨年開講しましたMoXA適塾新潟ですが、今回２期目となる
植物針灸術講座の受講募集を開始することとなりました。　樹木や果樹といった地域の
資源に対して、MoXA適塾から得た技術を仲間とともに課題解決し、より地域に貢献し得
る事業を持続可能な活動を通して推進してまいりたいと考えております。
ご多忙とは存じますが、お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。

社団法人地球環境支援機構

社団法人 地球環境支援機構 新潟支部
（事務局）〒959-1381 新潟県加茂市新栄町９-３６

お問い合せ info_niigata@chikyu-earth.org　担当：櫻井

植物の針灸術“MoXA(モクサ)適塾”
説明会のご案内

社団法人 地球環境支援機構 〒104-0061 東京都中央区銀座6-17-2　ビルネット館2-303

http://www.chikyu-earth.org

0256-52-1229 お申込みFAX番号

日　　時 ： 2013年3月14日（木）13：30～15：00（開場13：00）

定　　員 ： ４０名 30名　

場　　所 ： 新潟県長岡市中之島３８０７番地３

アクセス ： 

－記－

JR見附駅より タクシー(約10分) 
バス：中之島文化センター行き 終点下車（本数が少ないです。）
JR長岡駅より タクシー(約25分) 
バス：大手口(11)から東三条駅行き・今町5丁目行き・分水駅行き・
　　　中之島文化センター下車。
お車：北陸自動車道 中之島・見附ＩＣより約3分

※お申し込み用紙に必要事項を明記の上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。


